样本   E4.52.CN   3/05
GMAW-STT
Invertec® STT®II
将高频逆变技术及先进的波形控制技术相结合，生产出了革命
性的STT II焊接电源。该电源能提供比传统的短弧MIG焊接更好
的焊接解决方案。与恒压MIG焊接电源不同，STT电源没有电压
控制旋钮。该电源采用电流控制器控制热输入，而不影响送丝速

用于将2/0-3/0（70-95mm2）焊接电
缆连接到快速接头插头上。
订货号：K1759-95
连接带接线片电缆的快速接头
用于连接带接线片的电缆与快速接头
连接器。18英寸（457mm）长。
订货号：K2176-1
送丝机选配件
STT-10送丝机
先进的STT-10送丝机特别设计与革命
性的STT-II焊接电源配套使用。微处
理控制器能方便开发最适合的程序并
设定操作工调节范围。双程序控制器
能增加或减少电弧能量而不改变送丝
速度。
见发行刊物E8.190
Invertec ®STT ®II
[7]
推荐选配件
LN-742送丝机
LN-742送丝机特征是具有2步/4步模
式选择、回烧时间控制、点焊次数和
提前送气及滞后停气。两送丝轮用于
恰当的送丝。动态的制动系统减小弧
坑粘连问题。简单可靠的送丝压轮的
释放，以方便更换焊枪。
见发行刊物E8.20
LN-15控制电缆型送丝机
LN-15送丝机是当今市场上一款最小
的、最灵活的送丝机。控制电缆型送
丝机具有STT工艺性能，与STT-II焊
接电源是兼容的，能在各种钢材料、
不锈钢、铝及合金材料的脉冲焊接中
产生出色的焊接性能。
见发行刊物E8.60
Magnum200 焊枪及电缆总成
用于0.35-0.45（0.8-1.2mm）焊丝，
15英尺（4.5米）长。
订货号：
K497-21 ，用于 STT-10 和LN-15送
丝机
K497-1， 用于 LN-742送丝机
Magnum焊枪连接件
用于将Magnum焊枪及电缆连接到送
丝机上。
订货号：
K466-1， 用于 LN-742送丝机
K466-10 ，用于STT-10 和 LN-15送
丝机
送丝机选配件
Invertec ®STT ®II
客 户 协 助 政 策
    林肯电气公司是一家制造和销售高质量焊接设备、焊材和切割设备的企业。本公司致力于满足客户的需求并超越其期望值。
有时买方可能会就使用林肯电气公司产品的情况向本公司咨询有关信息和建议，本公司将依据我们所掌握的最佳信息及时给予答
复。但是林肯电气公司对于所提供的建议信息不提供任何保证，不承担任何责任。同时，我们也不会做任何形式的任何保证，包
括对客户特别目的的适应性的保证。实际上，一旦信息或者建议被提供，当资料被更新或者变更后，我们不承担任何责任，也不
会提供更新后的信息或者建议，也不能扩大和更改产品销售上的保证。
    林肯电气公司是一个积极满足客户需求的制造商，但是对林肯电气产品的选择和使用是由客户自己控制的，客户对自己的选
择是要负全部责任的。超出林肯电气公司控制范围的许多因素，会影响到应用这种类型制造方法和服务要求所产生的结果。
    截止付印之前，本资料已反映了最精确的信息，如需最新信息，请参考www.lincolnelectric.com.cn
STT II (208/230/460/3/60)
STT II国际通用型 (200/220/380/415/440/415/3/50/60)
STT II国际通用型 (200/208/380/400/415/3/50/60)
STT II经CE-认证 (200/220/380/415/440/3/50/60)
STT II经CE-认证 (200/208/380/400/415/3/50/60)
通用选配件推荐
电源遥控输出控制
电源及送丝机推车
双气瓶安放配件
STT II感应导线，75英尺（23米）（包含在焊接电源中）
同轴电缆
快速插头，用于1/0-2/0 (50-70mm2) 电缆
快速插头，用于2/0-3/0 (70-95mm2) 电缆
用于连接1/0-2/0 (50-70mm2) 快速插头的插座
用于连接2/0-3/0 (70-95mm2) 快速插头的插座
连接带接线片电缆的快速插头
送丝机选配件推荐
STT-10 送丝机
LN-742 送丝机
LN-15 控制电缆型送丝机
Magnum 200 焊枪及电缆总成
- 用于STT-10 和 LN-15